Ogłoszenie od Komisji, NAJWYŻEJ ustanowionej w przedmiocie wystawy Londyńskiej.

«Z rozkazu Królowej Jmci Wielkiej Brytanii wyznaczona została w Londynie Komisja do urządzenia tam wystawy płodów tak rękodzielnictwa jako i gospodarstwa wiejskiego wszelkich narodów, która ma być otwarta w dniu 19 Kwietnia (1 Maja) 1851 roku, i Gabinet Angielski oświadczył Rządowi Rossyjskiemu życzenie, iżby ten ostatni porozumiał się z Komisją Londyńską we względzie dostarczenia płodów rossyjskich na pomienioną światła całego wystawę.

3.) Przyjmowanie w Komisji przedmiotów, przeznaczonych na Londyńską wystawę, zacznie się 1 Lipca i trwać będzie po dzień 31 Sierpnia, ze względu, że termin przyjmowania ich w Londynie naznaczony jest od 20 Grudnia 1850, (1 Stycznia 1851), po dzień 17 Lutego (1 Marca) 1851 roku, w takich miesiącach, kiedy żegluga u nas nie jest jeszcze otwarta, i przeto takowe przedmioty będą musiały być wyprawione z Petersburga do Londynu jeszcze w ciągu jesieni 1850 roku.

4.)

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 16 Maja.

Postanowieniem Rady Administracyjnej, wolność trudnienia się przez starozakonnych zarobkami propinacyjnemi, takiemże postanowieniem, z dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1849 roku, do końca miesiąca Czerwca r. b. zakreślona, przedłuża się tymże starozakonnym na rok następny 1850 — 51, to jest: od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1850 roku, do dnia 18 (30) Czerwca 1851 roku, pod warunkami, obowiązkami i przepisami karnymi, w postanowieniu Rady Administracyjnej, z dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1848 roku, wskazanemi.

— Rada Państwa zatwierdziła w dostojęństwie szlachectwem Karola-Hieronima (2 imion) Timkowicza; oraz Mateusza, z synami Kleofasem-Józafatem (2 imion) i Janem, Sasnowskich.

i Wanda Jezierscy; — Kazimierz-Władysław, Michał-Konstanty, Henryk-Andrzej-Jan i Zofja-Barbara Starzeńscy; — Jan-Nepomucen-Stanisław-Adam, Józef - Łukasz, Alexander-Michał-Gustaw-Adolf, i Alexander-Michał-Władysław-Ireneusz-Andrzej-Józef Wielhorscy. — Warszawa, dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1850 roku.

P. o. Prezesa, Senator, Jenerał-Lejtnant *Roenne*.

Konsulat Jeneralny C. K. Austriacki zawiadamia przez niniejsze ogłoszenie poddanych austriackich, w Królestwie Polskiem przebywających, iż Najwyższy Patent Cesarski z dnia 29 Października 1849 r. i rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 11 Stycznia 1850 r.